αριθμόν  220/28-03-2017  πράξη  της  συμβολαιογράφου  που

αναπληρώνω,  η  οποία  καταχωρίστηκε  στο  Γενικό  Εμπορικό

Μητρώο  στις  31-07-2013,  με  διάρκεια  99  έτη,  σκοπό  τον

αναφερόμενο  στο  άρθρο  5  του  Καταστατικού  της  και  μετοχικό

κεφάλαιο είκοσι τέσσερις χιλιάδες (24.000,00) ευρώ διαιρούμενο

σε χίλιες διακόσιες (1.200) ονομαστικές μετοχές ονομαστικής αξίας

είκοσι  (20,00)  ευρώ  έκαστη,  η  δε  σχετική  ανακοίνωση

καταχώρησης  δημοσιεύτηκε  στο  υπ’  αριθμόν  4814/01-08-2013

Φύλλο της Εφημερίδας της Κυβέρνησης (Τεύχος Α.Ε. – Ε.Π.Ε. και

ΓΕ.Μ.Η),  αντίγραφο του  οποίου  προσαρτάται  στην  υπ’ αριθμόν

[...]

1802/2011 (ΦΕΚ 470/2011 Τεύχος Β), το Ν. 4262/2014

και  το  Ν.  4441/2016,  όπως  έχουν  τροποποιηθεί  και  ισχύουν

σήμερα.

Σε  βεβαίωση των  παραπάνω συντάχθηκε  το  παρόν  σε  δεκαέξι

(16)  φύλλα  πρωτοτύπου.  Τα  τέλη  και  δικαιώματα  μου  είναι

εξακόσια σαράντα πέντε (645,00) Ευρώ. Επί της άνω αμοιβής: α)

εισπράχθηκε Φ.Π.Α. (24%)  154,80 ευρώ, β) έγινε παρακράτηση

φόρου  20%  ποσού  129,00 ευρώ  και  γ)  εισπράχθηκε  τέλους

μεγαροσήμου/ΤΑΧΔΙΚ ποσού 10,00 ευρώ σύμφωνα με το άρθρο

89 του Ν. 5043/2023, το οποίο (τέλος μεγαροσήμου) θα αποδοθεί